关于印发《2012年上海市国家职业资格鉴定公告》和
《2012年上海市国家职业资格鉴定申报条件》的通知

各区县人力资源和社会保障局、各有关单位：

现公布《2012年上海市国家职业资格鉴定公告》和《2012年上海市国家职业资格鉴定申报条件》。2012年1月1日以后参加培训鉴定的学员（以培训机构开班日期为准）应按《2012年上海市职业资格鉴定申报条件》的要求申报鉴定。

上述文件，自即日起可在上海职业培训指导服务网查询。

特此通知。

附件：1、《2012年上海市国家职业资格鉴定公告》

2、《2012年上海市国家职业资格鉴定申报条件》
	上海市人力资源和社会保障局

二○一一年十月二十四日

（附件详见“职业培训服务网——技能鉴定——告示栏”）
1